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Abstract:

This study aimed to identify the impact of artificial intelligence on service quality
in the Yassir application in Bordj Bou Arreridj. To achieve the study’s objectives, an
electronic questionnaire was distributed to a sample of 217 individuals.
Consequently, the data was processed and analyzed using SPSS V20.

The study reached several conclusions, the most important of which is the
existence of a statistically significant impact of artificial intelligence on service
quality dimension (reliability, tangibility, responsiveness, empathy, assurance) in the
yassir application in Bordj Bou Arreridj. The study concluded with a set of
recommendations aimed at increasing the effectiveness of the impact of artificial
intelligence on service quality across these five dimensions.

Key words: artificial intelligence, service quality, yassir institution, Bordj
Bou Arreridj.
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e X
Effectifs Pourcentage Pourcentage Pourcentage
valide cumulé
Sl 162 74.7 74.7 74.7
Valide B 55 25.3 25.3 100.0
Total 217 100.0 100.0
Ao Laay) LAl
Effectifs Pourcentage Pourcentage Pourcentage
valide cumulé
e 153 70.5 70.5 70.5
Valide  zsiw 64 29.5 29.5 100.0
Total 217 100.0 100.0
Jaall (s giua
Effectifs Pourcentage Pourcentage Pourcentage
valide cumulé
ST 5« 50000 z2 26 12.0 12.0 12.0
J8 ¢ 1500072 113 52.1 52.1 64.1
Valide & 15000¢> o 5 o 30000 35 16.1 16.1 80.2
o
(= 30000 z2 1 50000 z» 43 19.8 19.8 100.0
Total 217 100.0 100.0
Syl
Effectifs Pourcentage Pourcentage Pourcentage
valide cumulé
8 (e 20 A 16 7.4 7.4 7.4
S e 45 A 4 1.8 1.8 9.2
Valide = 20-35 A 170 78.3 78.3 87.6
(= 36-45 A 27 12.4 12.4 100.0
Total 217 100.0 100.0
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217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

2.69

2.78

2.53

2.70

2.54

2.44

2.70

2.82

2.60

2.78

2.82

2.64

2.62

.604

515

.660

.593

.652

725

.601

434

.585

515

461

.632

.620
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Statistigues descriptives

N Moyenne | Ecart type

1o e o Gl e (S
e Yl agle A adi dead Alle 217 2.65 .606

3 gall,

2. 58 ekl e i
b e dmdane g W Ly 217 2.62 .657

Jianpw ale (e dard,
3. i deadl) &l gl sl 217 2.61 .665

4. afideaddlage sall le Ay
) 217 2.32 .750

[SEEE) ;Ua';\.
@,w‘ 217 2.31 729

BEVL Gy pedaall,

6. dem Guki e e Ji
Sl s aan e Ol S Jlase 217 2.55 .623

ﬁtﬁi daaall,

7. a1 il g Jaill Aalaldl
& 217 2.45 .738

Gradaills Aa 10 LY,

8. Aoy il Jall dall 48,0l
217 2.41 .740

D el Alaslly,

9. e e dlat¥ogl e
o 217 2.56 672

Gkl (e I8 Al ge Gakad ypes,

10, suul e Jelil ge
217 2.55 .659

A.\UL:\A“ :\.r_‘)uu B;GS}_

11, el el i At e
Faadl) e adl Juadl (gubas 45 e 217 2.48 .681

il 5 Y,

12, hwgie iy Alaiu¥) Gillas
217 2.59 .633

hilad i,

13, omd o 3 dee Gk
217 2.57 .642

Dt agdlhy clilalial,

14, s il g okl
217 2.50 .654

Aalaally 4l 43¢l s,

15, ol il e Gulaill 53l
217 2.38 .718

Lelaia) Luad
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16, ceaunl e gm o el

Ahealy i 5 (8wl deadl) s 217 2.56 .658
alala,
17, Jex Gl e o
Lo ghaall LAYl 5 (pe calita jallae 217 2.52 617
L il
oy Gl e () pa e slas
e Shanll Lghain 5 8 Lo cmansy 43 217 2.66 556
0l 18
19, ady eDeall dal L
Gliala¥l 5 tie Jalal) e Cilise 217 2.58 648
B 5e Gl
20. e b Gl Jelas g
S e oy 217 261 575
Variables introduites/éliminées?
Variables Variables
Modéle introduites éliminées Méthode
1 £\Salib Introduire
a. Variable dépendante ; 4.3
b. Toutes les variables demandées ont été introduites.
Récapitulatif des modéles
Modifier les statistiques
Variation de R- Sig. Variation de
Modéle deux Variation de F ddi1 ddI2 F
1 ,4602 182,922 ,000
a. Prédicteurs : (Constante), <<l
Coefficients?
Coefficients non Coefficients
standardisés standardises Corrélations
Erreur Corrélation
Modéle B standard Sig. simple Partielle  Partielle
1 (Constante) ,153 ,002
¢S ,057 ,678 ,000 ,678 ,678 ,678

a. Variable dépendante : 4.3



Variables introduites/éliminées?

Variables Variables
Modéle introduites éliminées Méthode
1 £lKAlb . Introduire

a. Variable dépendante : amlic)
b. Toutes les variables demandées ont été introduites.
Récapitulatif des modéles
Modifier les statistiques
Variation de R- Sig. Variation
Modele deux Variation de F ddl1 ddi2 de F

1 ,3372 109,290 1 215 ,000

a. Prédicteurs : (Constante), ¢Sl
Coefficients?

Coefficients

Coefficients non standardisés standardisés Corrélations
Corrélation
Modele B Erreur standard Béta T Sig. simple Partielle Partiell
(Constante) ,537 ,195 2,757 ,006
1S3l ,756 ,072 ,581 10,454 ,000 ,581 ,581 £

e

Variables introduites/éliminées?

Variables Variables
Modele introduites éliminées Méthode
1 +\SAlb . Introduire

a. Variable dépendante : 4w sk
b. Toutes les variables demandées ont été introduites.
Récapitulatif des modéles
Modifier les statistiques
Variation de R- Sig. Variation de
Modéle deux Variation de F ddi1 ddI2 F
1 ,2502 71,832 1 215 ,000

a. Prédicteurs : (Constante), sl
Coefficients?
Coefficients

Coefficients non standardisés standardisés

Modéle B Erreur standard Béta t Sig.

a. Variable dépendante : %

Corrélations

Corrélation

simple

Partielle

Partiel

le
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1 (Constante) 478 ,233 2,057 ,041
1S 732 ,086 ,500 8,475 ,000 ,500 ,500  ,500

a. Variable dépendante : 4w sae

Variables introduites/éliminées?

Variables Variables
Modéle introduites éliminées Méthode
1 ¢lSAlb ) Introduire

a. Variable dépendante : <kl
b. Toutes les variables demandées ont été introduites.
Récapitulatif des modeles
Modifier les statistiques
Variation de R- Sig. Variation de
Modele deux Variation de F ddl1 ddI2 F
1 ,3312 106,153 1 215 ,000

a. Prédicteurs : (Constante), s\sill

Coefficients?

Coefficients

Coefficients non standardisés standardisés Corrélations
Corrélation
B Erreur standard Béta T Sig. simple Partielle Partielle
(Constante) ,385 ,208 1,854 ,065
<183 , 795 ,077 ,575 10,303 ,000 ,575 ,575 ,575

e dépendante ; <l

Variables introduites/éliminées?

Variables Variables
Modéele introduites éliminées Méthode
1 £lKAlb . Introduire

a. Variable dépendante : 4aiuy)

b. Toutes les variables demandées ont été introduites.

Récapitulatif des modéles
Modifier les statistiques
Variation de R- Sig. Variation de
Modele deux Variation de F ddi1 ddi2 F
1 ,3692 125,849 1 215 ,000

a. Prédicteurs : (Constante), s\sil
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Coefficients?

Coefficients
Coefficients non standardise
standardisés S Corrélations
Erreur Corrélation
Modele B standard Béta t Sig. simple Partielle Partielle
1 (Constante 372 ,196 1,899 ,059
)
£183) ,815 ,073 ,608 11,218 ,000 ,608 ,608 ,608
a. Variable dépendante : 4lsiY)
Variables introduites/éliminées?
Variables Variables
Modéle introduites éliminées Méthode
1 £lKAlb . Introduire
a. Variable dépendante : Jlezall
b. Toutes les variables demandées ont été introduites.
Récapitulatif des modéles
Modifier les statistiques

Variation de R- Sig. Variation de
Modele deux Variation de F ddi1 ddI2 F
1 ,3782 130,776 1 215 ,000
a. Prédicteurs : (Constante), <\l

Coefficients?®
Coefficients
Coefficients non standardisés = standardisés Corrélations
Erreur Corrélation
Modeéle B standard Béta t Sig. simple Partielle  Partielle
1 (Constante) 577 ,178 3,242 ,001
<1S3)) , 756 ,066 ,615 11,436 ,000 ,615 ,615 ,615

a. Variable dépendante : olall
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